

行橋市業務系新ネットワーク構築業務委託公募型プロポーザル実施要領 新旧対照表

新	旧
<p>3.3 資料閲覧</p> <p>(1) 現状環境等、関連情報の閲覧については、総務部情報政策課情報政策係と日程を協議の上、閲覧を行うこと。</p> <p>(2) 閲覧期間は、<u>令和6年5月8日(水)までとする。ただし閲覧は参加申込書(様式1)及び機密保持誓約書(様式10)を提出した事業者に限る。</u></p> <p>(3) 資料閲覧に際し、関係資料を無断で持ち出さないこと。複写及び複製をしないこと。</p>	<p>3.3 資料閲覧</p> <p>(1) 現状環境等、関連情報の閲覧については、総務部情報政策課情報政策係と日程を協議の上、閲覧を行うこと。</p> <p>(2) 閲覧期間は、<u>令和6年4月18日(木)～令和6年5月8日(水)までとする。ただし閲覧は第一次選考審査を通過した事業者に限る。</u></p> <p>(3) 資料閲覧に際し、関係資料を無断で持ち出さないこと。複写及び複製をしないこと。</p>